2022年８月 29日
各   位

上場会社名    東京産業株式会社
代表者       代表取締役社長 蒲原 稔
（コード番号  8070 東証プライム）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 田沢 健次
（TEL      03‐5203‐7841）

役員報酬の自主返上に関するお知らせ

当社は、2022 年７月 28 日付で公表いたしました「特別調査委員会の調査報告書受領に関するお知ら
せ」に記載のとおり、特別調査委員会による調査報告書を受領いたしました。この度の事態を重く受け
止め、経営責任を明確化するため、下記のとおり役員報酬を自主返上することといたしましたので
お知らせいたします。
 なお、現在同調査報告書を踏まえた再発防止策を策定中であり、策定次第速やかに開示いたします。

記

役員報酬の自主返上の内容

代表取締役社長      月額役員報酬の 30％ 3 ヶ月分
  取締役相談役       月額役員報酬の 30％ 3 ヶ月分
  常務執行役員       月額役員報酬の 20％ 3 ヶ月分
    取締役監査等委員（常勤） 月額役員報酬の 30％ 3 ヶ月分

以   上

sunaka
財務会計基準機構マーク